Автоматизация и управление (частотники, контроллеры, ИБП, релейная автоматика)
7
Автоматизация и управление (частотники, контроллеры, ИБП, релейная автоматика)
7
242 | №34/1    WWW.EKFGROUP.COM WWW.EKFGROUP.COM    №34/1 | 243ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
Твердотельное полупроводниковое реле RTP EKF
Твердотельное полупроводниковое реле RTP EKF обеспечивает бесконтактную коммутацию силовых
цепей в наиболее распространенных в промышленности диапазонах токов нагрузки резистивного или

Тип управляющего сигнала:
D – 3–32 В DC;
A – 90–250 В АС;
L – 4–20 мА (аналоговый вход)
Тип напряжения нагрузки: А – переменный ток (АС)
Наименование Тип управляющего
сигнала
Ток нагрузки,
А
Рекомендуемые токи нагрузки, А Максимальный импульс тока
во включенном состоянии, А Артикул
резистивная индуктивная
Твердотельное
реле RTP EKF
3-32 В DC
25 15 10 250 RTP-1-25-DA
40 24 15 400 RTP-1-40-DA
40 24 15 400 RTP-3-40-DA
60 36 20 600 RTP-1-60-DA
60 36 20 600 RTP-3-60-DA
80 70 25 800 RTP-1-80-DA
80 70 25 800 RTP-3-80-DA
90-250 В АC
25 20 10 250 RTP-1-25-AA
40 32 15 400 RTP-1-40-AA
40 32 15 400 RTP-3-40-AA
60 50 20 600 RTP-1-60-AA
60 50 20 600 RTP-3-60-AA
80 70 25 800 RTP-1-80-AA
80 70 25 800 RTP-3-80-AA
4-20 мА
(аналоговый вход)
25 20 10 250 RTP-1-25-LA
40 32 15 400 RTP-1-40-LA
60 50 20 600 RTP-1-60-LA
80 70 25 800 RTP-1-80-LA
Наименование Масса,
кг
Максимальный
ток, А Артикул